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przewodnicy.warszawa.pl
Biuro Turystyczne HORN. Tomasz ChodorskiBiuro Turystyczne HORN. Tomasz ChodorskiBiuro Turystyczne HORN. Tomasz ChodorskiBiuro Turystyczne HORN. Tomasz Chodorski

tel. 0 22 618 72 25,   e-mail:przewodnicy@o2.pl

WYCIECZKI AUTOKAROWE           2009WYCIECZKI AUTOKAROWE           2009WYCIECZKI AUTOKAROWE           2009WYCIECZKI AUTOKAROWE           2009

WARSZAWA NOCĄ WARSZAWA NOCĄ WARSZAWA NOCĄ WARSZAWA NOCĄ 
Wycieczka na trasie: Warszawa DLA STAŁYCH KLIENTÓW

10 stycznia 2009 roku SOBOTA CENA WYCIECZKI   40 zł    36 zł  
PRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANU PRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANU PRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANU PRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANU 
Wycieczka na trasie: Jabłeczna ...    DLA STAŁYCH KLIENTÓW

19 stycznia 2009 roku PONIEDZIAŁEK ! CENA WYCIECZKI   67 zł    60 zł  
CO NOWEGO W WARSZAWIE LEWOBRZEśNEJCO NOWEGO W WARSZAWIE LEWOBRZEśNEJCO NOWEGO W WARSZAWIE LEWOBRZEśNEJCO NOWEGO W WARSZAWIE LEWOBRZEśNEJ
Wycieczka na trasie: Warszawa DLA STAŁYCH KLIENTÓW

7 lutego 2009 roku SOBOTA CENA WYCIECZKI   40 zł    36 zł  
Z BISKUPIEGO SKARBCAZ BISKUPIEGO SKARBCAZ BISKUPIEGO SKARBCAZ BISKUPIEGO SKARBCA
Wycieczka na trasie: Płock ... DLA STAŁYCH KLIENTÓW

21 lutego 2009 roku SOBOTA CENA WYCIECZKI   55 zł    50 zł  
CO NOWEGO W WARSZAWIE PRAWOBRZEśNEJCO NOWEGO W WARSZAWIE PRAWOBRZEśNEJCO NOWEGO W WARSZAWIE PRAWOBRZEśNEJCO NOWEGO W WARSZAWIE PRAWOBRZEśNEJ
Wycieczka na trasie: Warszawa DLA STAŁYCH KLIENTÓW

28 lutego 2009 roku SOBOTA CENA WYCIECZKI   40 zł    36 zł  
W STOLICY WARMII I MAZUR – OLSZTYN W STOLICY WARMII I MAZUR – OLSZTYN W STOLICY WARMII I MAZUR – OLSZTYN W STOLICY WARMII I MAZUR – OLSZTYN 
Wycieczka na trasie: Olsztyn    DLA STAŁYCH KLIENTÓW

14 marca 2009 roku SOBOTA CENA WYCIECZKI   72 zł    65 zł  
WYPRAWA NA TOPIENIE MARZANNYWYPRAWA NA TOPIENIE MARZANNYWYPRAWA NA TOPIENIE MARZANNYWYPRAWA NA TOPIENIE MARZANNY
Wycieczka na trasie:  DLA STAŁYCH KLIENTÓW

21 marca 2009 roku SOBOTA CENA WYCIECZKI   49 zł    44 zł  
PODLASKIE SKARBYPODLASKIE SKARBYPODLASKIE SKARBYPODLASKIE SKARBY
Wycieczka na trasie: Radzyń Podlaski – Siedlce DLA STAŁYCH KLIENTÓW 

28 marca 2009 roku SOBOTA CENA WYCIECZKI   60 zł    54 zł  
KURPIOWSKA NIEDZIELA PALMOWAKURPIOWSKA NIEDZIELA PALMOWAKURPIOWSKA NIEDZIELA PALMOWAKURPIOWSKA NIEDZIELA PALMOWA
Wycieczka na trasie: Myszyniec – Łyse ... DLA STAŁYCH KLIENTÓW

5 kwietnia 2009 roku NIEDZIELA CENA WYCIECZKI   61 zł    55 zł  

W     CENIE     WYCIECZKI     ZAWARTO:  
przejazd autokarem, obsługę przewodnicką na całej trasie wycieczki i w muzeach,
bilety wstępu (!) zwarte w programie, ubezpieczenie NNW w PTU S.A.

Wpłaty za wycieczkę moŜna dokonywać na nasze konto:Wpłaty za wycieczkę moŜna dokonywać na nasze konto:Wpłaty za wycieczkę moŜna dokonywać na nasze konto:Wpłaty za wycieczkę moŜna dokonywać na nasze konto:
Firma:         HORN. Tomasz ChodorskiHORN. Tomasz ChodorskiHORN. Tomasz ChodorskiHORN. Tomasz Chodorski
Bank:   PKO B.P.    Nr konta: 50 1020 5558 1111 1221 0510 0068 



przewodnicy.warszawa.pl
 Warszawa, ul. Stefana Starzyńskiego 10 Warszawa, ul. Stefana Starzyńskiego 10 Warszawa, ul. Stefana Starzyńskiego 10 Warszawa, ul. Stefana Starzyńskiego 10    
tel. 0 22 618 72 25, tel. kom. 0 609 462 660  e-mail:przewodnicy@o2.pl

   

GRUDZIEŃ 2008GRUDZIEŃ 2008GRUDZIEŃ 2008GRUDZIEŃ 2008
Szanowni Państwo,

JuŜ Mikołaj  grzeje sanie, juŜ wkrótce zawita do naszych
domów  z  worem  pełnym  świątecznych  podarunków.  Powoli
zaczynamy przygotowywać się do świąt... Mamy jednak nadzieję,
Ŝe  znajdziecie  Państwo  nieco  czasu  aby  wybrać  się  na  nasze
spacerki, które staną się chwilą wytchnienia od przedświątecznej
gorączki. 

Przed końcem roku zapraszamy na drugi Przedsylwestrowy
Spacer Bąbelkowy, którym zamierzamy w Puszczy Kampinoskiej
poŜegnać  odchodzący rok  2008.  Mamy nadzieję,  Ŝe  zaszczycą
nas państwo równie licznym przybyciem jak w roku ubiegłym.

 WITAMY W NOWYM BIURZE WITAMY W NOWYM BIURZE WITAMY W NOWYM BIURZE WITAMY W NOWYM BIURZE

Miło  nam  w  grudniu  przywitać  Państwa  w  nowym  biurze  na  ul.  Starzyńskiego  10
(wejście od strony ul. Namysłowskiej). 

Zimą  (listopad  -  marzec)  biuro  czynne  jest  od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach
od 9.00 do 15.00. W soboty biuro jest nieczynne. JeŜeli będą chcieli Państwo załatwić w biurze
sprawę po godzinach pracy biura, to istnieje moŜliwość telefonicznego umówienia się na inną,
dogodną dla Państwa godzinę. 

WYCIECZKI AUTOKAROWE WYCIECZKI AUTOKAROWE WYCIECZKI AUTOKAROWE WYCIECZKI AUTOKAROWE 

Wycieczką do Jaskini Raj zakończyliśmy rok wycieczkowy. W grudniu nie proponujemy
wyjazdów, lecz juŜ od stycznia zapraszamy na Państwa ulubione wycieczki.

Przypominamy, Ŝe w przypadku wycieczek autokarowych wymagana jest wcześniejsza
wpłata naleŜności. Pieniądze (zaliczka minimum 50% ceny wycieczki) powinny znaleźć się na

naszym koncie minimum   14   dni   przed wyjazdem. W przypadku braku wpłaty nasz system
rezerwacyjny automatycznie usuwa nieopłaconą rezerwację. 

Osoby zapisujące się w terminie krótszym niŜ 14 dni zobowiązane są do wpłaty naleŜności
w ciągu 3 dni od momentu zapisania się na wycieczkę. 

Osoby, które rezygnują z wycieczki proszone są o niezwłoczną informacje do biura.

SPACERY, KOSZT UCZESTNICTWA SPACERY, KOSZT UCZESTNICTWA SPACERY, KOSZT UCZESTNICTWA SPACERY, KOSZT UCZESTNICTWA 

Koszty uczestnictwa w spacerach od wielu lat niezmiennie
wynosi 4 zł od osoby. 

Na  większość  spacerów  nie  są  wymagane  wcześniejsze
zgłoszenia,  natomiast  przy  wyjazdach  autokarowych  prosimy  o
wcześniejszą rezerwację telefoniczną miejsc (tel. 022 618 72 25),
a następnie wpłatę zaliczki w biurze lub na konto.



przewodnicy.warszawa.pl
Biuro Turystyczne HORN. Tomasz ChodorskiBiuro Turystyczne HORN. Tomasz ChodorskiBiuro Turystyczne HORN. Tomasz ChodorskiBiuro Turystyczne HORN. Tomasz Chodorski

tel. 0 22 618 72 25,   e-mail:przewodnicy@o2.pl

WYCIECZKI AUTOKAROWE            STYCZEŃWYCIECZKI AUTOKAROWE            STYCZEŃWYCIECZKI AUTOKAROWE            STYCZEŃWYCIECZKI AUTOKAROWE            STYCZEŃ

WARSZAWA NOCĄ   WARSZAWA NOCĄ   WARSZAWA NOCĄ   WARSZAWA NOCĄ       WYCIECZKA AUTOKAROWAWYCIECZKA AUTOKAROWAWYCIECZKA AUTOKAROWAWYCIECZKA AUTOKAROWA

10 stycznia 2009 r. (sobota)

Zachęcamy  do  spojrzenia  na  Warszawę  z  innej  strony.  Tym
razem chcemy pokazać niezwykły urok stolicy w blasku świateł
miasta oraz przepięknych iluminacji oraz dekoracji świąteczno –
noworocznych.  Zobaczymy  miejsca  znane  oraz  klimatyczne
zakątki,  gdzie  niemal  „zatrzymał  się  czas”,  gdzie  wieczorne
romantyczne  spacery  odbywamy przy  świetle  latarni  gazowych
rodem sprzed wieków.

Przez „nocną” stolicę poprowadzi nas Anna Reichert.

Początek wycieczki: godz. 16.30 Plac Bankowy; planowane zakończenie: ok. godz. 21.00 / 21.30

    DLA STAŁYCH KLIENTÓW

  CENA WYCIECZKI   40 zł    36 zł  

PRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANUPRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANUPRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANUPRAWOSŁAWNE ŚWIĘTO JORDANU
JABŁECZNA JABŁECZNA JABŁECZNA JABŁECZNA 

19 stycznia 2009 r. (poniedziałek)

Święto Jordanu jest  jednym z najstarszych i  najwaŜniejszych
świąt chrześcijańskich - uroczystość Chrztu Pańskiego. Uroczystość ta,
nazywana równieŜ świętem Epifanii, czyli Objawienia Pańskiego, jest
jednym z tzw. dwunastu wielkich świąt w Kościele wschodnim. Święto
Jordanu rozpoczyna  się  w cerkwiach,  gdzie sprawowana jest  Boska
Liturgia, czyli msza św., według Liturgii św. Bazylego Wielkiego, którą
odprawia się tylko dziesięć razy w roku.

Po  naboŜeństwie  kapłani  i  wierni  z  krzyŜem,  trójramiennym
świecznikiem,  ikonami  oraz  chorągwiami  udają  się  w  procesji  do
najbliŜszej rzeki, źródła lub choćby studni symbolizujących Jordan. 

Odbywa się tu ceremonia poświęcenia wody poprzez trzykrotne zanurzenie w niej krzyŜa. Zebrani
obmywają twarze poświęconą juŜ wodą, piją ją i zabierają do domów, gdzie gospodarz obchodzi  całe
gospodarstwo i kropi je poświęconą wodą.

Zgodnie  z  ekumeniczną  tradycją,  w wielu  miejscowościach  w Święcie  Jordanu  biorą  wspólnie
udział  prawosławni  i  katolicy dwóch obrządków.  Święto jest  teŜ jednym z najbardziej  symbolicznych
i malowniczych świąt w prawosławiu. 

W tym roku swoje kroki kierujemy do prawosławnego monastyru męskiego w Jabłecznej.

Oprócz uczestnictwa w uroczystościach zwiedzimy równieŜ prawosławny klasztor męski w Jabłecznej.

W ten magiczny świat prawosławnego święta wprowadzi nas Stanisław Łuć.

Początek wycieczki: godz. 6.00 Plac Bankowy; planowane zakończenie: ok. godz. 18.00 / 19.00

    DLA STAŁYCH KLIENTÓW

    CENA WYCIECZKI   67 zł   60 zł  



www.przewodnicy.warszawa.pl
POZNAJ Z NAMI WARSZAWĘ, POZNAJ Z NAMI POLSKĘPOZNAJ Z NAMI WARSZAWĘ, POZNAJ Z NAMI POLSKĘPOZNAJ Z NAMI WARSZAWĘ, POZNAJ Z NAMI POLSKĘPOZNAJ Z NAMI WARSZAWĘ, POZNAJ Z NAMI POLSKĘ

PROGRAM WYCIECZEKPROGRAM WYCIECZEKPROGRAM WYCIECZEKPROGRAM WYCIECZEK GRUDZIEŃ 2008GRUDZIEŃ 2008GRUDZIEŃ 2008GRUDZIEŃ 2008

Data Temat Miejsce spotkania - Przewodnik prowadzący

4.12. czw. SPACER ULICAMI DAWNEJ JURYDYKI Pl. Grzybowski, przed kościołem
godz.11.00 GRZYBÓW Andrzej Kochanowski

6.12. sob. Z DYBUKIEM W TLE Teatr Polski, ul. Karasia
godz.11.00 Anna Reichert

7.12. niedz. SENSACYJNE OPOWIEŚCI Plac Zamkowy, przy schodach ruchomych
godz.11.00 DAWNEJ WARSZAWY Agnieszka Oziębło, Dorota Antkowiak

11.12. czw. SPACER ULICAMI DAWNEJ JURYDYKI Pl. Grzybowski, przed kościołem
godz.11.00 WIELOPOLE Andrzej Kochanowski

13.12. sob. CHULIGAN WOLNOŚCI Plac na RozdroŜu r. Agrykoli    
godz.11.00 ANDRZEJ BOBKOWSKI Jerzy Sztajerwald          

Wystawa przygotowana przez Towarzystwo Opieki      SPOTKANIE     
nad Archiwum Instytutu Literackiego w ParyŜu       BEZPŁATNE     

14.12. niedz. * ŚWIADKOWIE WIELKIEJ HISTORII * Plac Zamkowy 1, pod wieŜą zegarową zamku
godz.11.00 GDZIE KRÓL PIECHOTĄ CHADZAŁ Małgorzata Langier

18.12. czw. SPOTKANIE PRZEDŚWIĄTECZNE MUZEUM NIEPODLEGŁOŚCI 
godz.11.00 BOśE NARODZENIE W POLSKIEJ TRADYCJI al. Solidarności 62 

A. Kochanowski + GRUPA
SPOTKANIE BEZPŁATNE 

20.12. sob. * KOŚCIOŁY WARSZAWY * Plac Trzech KrzyŜy, przed kościołem
godz.11.00 KOŚCIÓŁ ŚW. ALEKSANDRA Bryzgalska Maria

21.12. niedz. CZARNY CHLEB I CZARNA KAWA Plac Teatralny, przed pomnikiem S.Moniuszki
godz.11.00 GOŚCINNIE: Zbigniew Adamów – Bielkowicz 

25.12. czw. BOśE NARODZENIEBOśE NARODZENIEBOśE NARODZENIEBOśE NARODZENIE

By Wam wszystko pasowało, by kłopotów było mało,
Byście zawsze byli zdrowi, by problemy były z głowy,
by się wiodło znakomicie, by szczęśliwe było Ŝycie!

Ŝyczy cały zespół przewodnicy.warszawa.pl  

27.12. sob. * SŁODKIE HISTORIE * Plac Teatralny, przed pomnikiem S.Moniuszki
godz.11.00 KAWIARNIE I CUKIERNIE WARSZAWSKIE Jolanta Kobryń

28.12. niedz. PRZEDSYLWESTROWY Plac Wilsona, pętla aut. 708 (odjazd g. 9.53)
SPACER BĄBELKOWY Dorota Antkowiak i Agnieszka Oziębło
PUSZCZA KAMPINOSKA SPOTKANIE BEZPŁATNE

 A NOWY ROK POWITAJMY WSPÓLNIE:

3.01.2009 r. SPACER NOWOWRCZNY  Plac Wilsona, przyst, aut. 181
sobota DO MŁOCIN Dorota Antkowiak i Jerzy Sztajerwald

SPOTKANIE BEZPŁATNE

PO SPOTKANIU LOS0WANIE NAGRÓDLOS0WANIE NAGRÓDLOS0WANIE NAGRÓDLOS0WANIE NAGRÓD

godz.9.45

godz. 10.00


